
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Torneo 2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B 2203015B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 12-03-2022 - 13-03-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - NERI A.

Partecipanti 55

Sito Internet

Lehinovych Maksym

1Costa Contastino Riccardo

2
Santoro Michele

3
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2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 NC Lehinovych Maksym 5.0 UKR 14.5016.5010.5016.501276 1254 2052 5 5 0 0 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 2010

2 3 NC Costa Contastino Riccardo4.5 ITA 11.0012.507.50 11.751446 1252 1739 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

3 11 NC Santoro Michele 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501339 1241 1481 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

4 17 NC Tondi Aurelio 4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501296 1230 1591 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2004

5 14 NC Ricci Petitoni Angelo4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251305 1264 1505 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

6 16 NC Spighi Ludovico 4.0 ITA 13.0014.508.00 9.50 1302 1140 1501 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

7 2 NC Mezzetti Raffaello 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.751459 1208 1569 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

8 13 NC Folin Giorgio 4.0 ITA 9.50 10.006.50 8.00 1305 1157 1518 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

9 21 NC Casadei Emmanuele 3.5 ITA 11.5012.507.00 6.00 1282 1149 1660 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

10 15 NC Furore Carlo 3.5 ITA 11.0012.008.00 8.00 1302 1195 1465 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2003

11 20 NC Frigerio Tommaso 3.5 ITA 9.50 11.506.50 7.50 1287 1041 1671 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1993

12 45 NC Baraldo Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 999 1324 1176 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1968

13 7 NC Morando Matteo 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1373 1305 1378 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

14 32 NC Cantelli Ruben Jules3.0 ITA 13.0015.509.00 8.25 1239 1328 1400 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2010

15 28 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1258 1298 1511 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

16 27 NC Berlato Alberto 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1260 1157 1470 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

17 54 NC Smargiasse Lorenzo 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 999 1279 1130 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1997

18 22 NC Soru Daniele 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1280 1177 1490 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

19 9 NC Citriniti Giulio 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1347 1236 1309 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2008

20 24 NC Cebanu Alice 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.50 1278 1080 1514 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

21 52 NC Milazzo Giorgio 2.5 ITA 15.0015.0010.004.75 999 1280 1030 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1985

22 6 NC Fantinati Giulio 2.5 ITA 11.5011.507.50 6.00 1387 1262 1358 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1972

23 12 NC Boaron Arianna 2.5 ITA 13.0013.508.00 4.25 1334 1195 1195 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2007

24 38 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.25 1148 1295 1436 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

25 5 NC Giacomelli Marco 2.5 ITA 12.0014.508.50 7.25 1396 1213 1334 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2008

26 31 NC Rocca Claudio 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1248 1295 1416 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2002

27 35 NC Neri Emanuele 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1210 1366 1366 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

28 29 NC Neri Federico 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1250 1321 1322 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2011

29 19 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA 11.5012.008.50 4.75 1291 1104 1466 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

30 37 NC Bacci Gioele 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1154 1253 1374 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

31 44 NC Anelli Claudio Alessandro2.5 ITA 10.5011.006.50 3.25 999 1323 1131 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

32 4 NC Quaglierini Andrea 2.5 ITA 9.50 10.507.00 4.25 1430 1133 1254 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

33 26 NC Vergara Meersohn Marcos2.0 ITA 14.0016.0010.005.00 1263 1197 1367 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

34 40 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 13.5015.509.50 6.00 1117 1314 1242 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

35 49 NC Gentili Giacomo 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.75 999 1314 1074 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

36 33 NC Danza Sproviero Ivan2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1237 1257 1408 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2008

37 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan2.0 11.5012.508.00 3.00 999 1212 1016 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

38 43 NC Montemurro Federico 2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1034 1214 1172 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

39 51 NC Marocchi Simone 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 999 1296 1054 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1984

40 34 NC Cilenti Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1217 1143 1432 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

41 18 NC Scampuddu Leonardo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1295 1079 1248 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

42 23 NC Baracca Antonellini Giada2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1279 1150 1319 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

43 53 NC Salvage Frederick Raphael2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.50 999 1192 953 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2014

44 36 NC Abbracciavento Francesco2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.00 1198 1068 1478 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

45 8 NC Dapelo Simone 1.5 ITA 12.0014.007.50 3.25 1359 1200 1172 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

46 30 NC Valgimigli Francesco Saver1.5 ITA 11.0012.006.50 3.75 1249 1295 1286 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2010

47 41 NC Losio Antonio 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1096 1239 1303 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1956

48 55 NC Tomeo Francesco Paolo1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 999 1145 440 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1955

49 46 NC Bertelli Sofia 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1252 518 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2013

50 10 NC Celentano Andrea 1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.50 1343 1176 1051 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1980

51 48 NC Dusi Davide 1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.75 999 1173 808 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1986

52 42 NC Lolli Leonardo 1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1093 1305 1206 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1965

53 1 NC Raisi Michele 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.25 1501 1149 816 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1969

54 50 NC Maragno Alessandro 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 999 1187 452 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1990

55 39 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 9.00 10.006.50 0.50 1137 1134 1130 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Abbracciavento FrancescoITA EMI BO 1198 1068 1478 1969 M 28549627 192258

44 NC Anelli Claudio AlessandroITA EMI BO 999 1323 1131 1991 M 196249

37 NC Bacci Gioele ITA EMI FC 1154 1253 1374 2006 M 28550676 191424

23 NC Baracca Antonellini GiadaITA EMI BO 1279 1150 1319 1993 F 28549287 116216

45 NC Baraldo Lorenzo ITA EMI BO 999 1324 1176 1968 M 28564340 145858

27 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1260 1157 1470 1963 M 28549635 191884

46 NC Bertelli Sofia ITA EMI BO 999 1252 518 2013 F 28566270 192443

39 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1137 1134 1130 2009 M 2870962 175613

12 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1334 1195 1195 2007 F 28543386 189351

32 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1239 1328 1400 2010 M 2865721 174107

40 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1117 1314 1242 2012 M 28550510 192252

21 NC Casadei Emmanuele ITA EMI BO 1282 1149 1660 2004 M 28560523 194148

24 NC Cebanu Alice ITA EMI BO 1278 1080 1514 2008 F 2896511 180668

10 NC Celentano Andrea ITA EMI BO 1343 1176 1051 1980 M 28549660 192102

34 NC Cilenti Giuseppe ITA EMI RN 1217 1143 1432 1989 M 11800194 124658

9 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1347 1236 1309 2008 M 2852557 169454

3 NC Costa Contastino RiccardoITA EMI RA 1446 1252 1739 2005 M 28544307 189223

33 NC Danza Sproviero IvanITA EMI BO 1237 1257 1408 2008 M 2865730 171155

8 NC Dapelo Simone ITA LIG GE 1359 1200 1172 1993 M 28559681 194039

28 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1258 1298 1511 2011 M 2896546 179457

47 NC Dumitrescu Vasile-stefanEMI RA 999 1212 1016 2001 M 42213789

48 NC Dusi Davide ITA EMI FC 999 1173 808 1986 M 28562364 194648

6 NC Fantinati Giulio ITA VEN RO 1387 1262 1358 1972 M 28559894 104185

13 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1305 1157 1518 2009 M 2870970 174701

20 NC Frigerio Tommaso ITA PIE TO 1287 1041 1671 1993 M 28564006 195038

15 NC Furore Carlo ITA EMI BO 1302 1195 1465 2003 M 28549708 192256

49 NC Gentili Giacomo ITA EMI RN 999 1314 1074 1995 M

5 NC Giacomelli Marco ITA EMI BO 1396 1213 1334 2008 M 2879609 174342

38 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1148 1295 1436 1960 M 28552709 192882

25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 1254 2052 2010 M 34100539

42 NC Lolli Leonardo ITA EMI MO 1093 1305 1206 1965 M 2858474 174060

41 NC Losio Antonio ITA EMI PC 1096 1239 1303 1956 M 28556283 193293

50 NC Maragno Alessandro ITA EMI BO 999 1187 452 1990 M 196250

51 NC Marocchi Simone ITA LAZ RM 999 1296 1054 1984 M 28512510 183806

2 NC Mezzetti Raffaello ITA EMI BO 1459 1208 1569 1958 M 802247 100313

52 NC Milazzo Giorgio ITA EMI BO 999 1280 1030 1985 M 28560540 194328

43 NC Montemurro Federico ITA EMI BO 1034 1214 1172 2007 M 28532384 181622

7 NC Morando Matteo ITA EMI RE 1373 1305 1378 1975 M 28520254 184968

35 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1210 1366 1366 2007 M 28522389 185047

29 NC Neri Federico ITA EMI BO 1250 1321 1322 2011 M 28500210 181409

4 NC Quaglierini Andrea ITA EMI PC 1430 1133 1254 1992 M 884529 131865

1 NC Raisi Michele ITA EMI MO 1501 1149 816 1969 M 810240 103574

14 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1305 1264 1505 1961 M 843008 133004

31 NC Rocca Claudio ITA EMI BO 1248 1295 1416 2002 M 28552750 192997

53 NC Salvage Frederick RaphaelITA EMI BO 999 1192 953 2014 M 28557018 191637

11 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1339 1241 1481 1995 M 28549260 191473

19 NC Sarnari Francesco ITA EMI RA 1291 1104 1466 2005 M 28565347 195582

18 NC Scampuddu Leonardo ITA EMI BO 1295 1079 1248 2009 M 28507924 182646

54 NC Smargiasse Lorenzo ITA EMI BO 999 1279 1130 1997 M 196251

22 NC Soru Daniele ITA EMI BO 1280 1177 1490 1984 M 28550269 192634

16 NC Spighi Ludovico ITA EMI BO 1302 1140 1501 2008 M 28500172 181241

55 NC Tomeo Francesco PaoloITA EMI BO 999 1145 440 1955 M 28556399 193625

17 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1296 1230 1591 2004 M 28549325 191414

30 NC Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1249 1295 1286 2010 M 28525620 185503

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1263 1197 1367 1978 M 2837221 169403
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

53 1 NC Raisi Michele 1.0 ITA | 28 B 0 | 42 N Â½ | 30 B Â½ | 38 N 0 | 51 B 0 | 1

7 2 NC Mezzetti Raffaello 4.0 ITA | 29 N Â½ | 49 B 1 | 35 N 1 | 14 B Â½ | 22 N 1 | -1

2 3 NC Costa Contastino Riccardo4.5 ITA | 30 B Â½ | 8 N 1 | 45 N 1 | 21 B 1 | 7 N 1 | -1

32 4 NC Quaglierini Andrea 2.5 ITA | 31 N 0 | 35 B 0 | 44 N Â½ | 42 B 1 | 40 B 1 | 1

25 5 NC Giacomelli Marco 2.5 ITA | 32 B 0 | 44 N 1 | 15 N 1 | 22 B 0 | 31 N Â½ | -1

22 6 NC Fantinati Giulio 2.5 ITA | 33 N 1 | 23 B 1 | 17 N 0 | 32 N Â½ | 0 0 | -2

13 7 NC Morando Matteo 3.0 ITA | 34 B 1 | 24 N 1 | 19 B 1 | 17 N 0 | 3 B 0 | 1

45 8 NC Dapelo Simone 1.5 ITA | 35 N Â½ | 3 B 0 | 41 N 1 | 29 B 0 | 44 N 0 | -1

19 9 NC Citriniti Giulio 3.0 ITA | 36 B 1 | 26 N 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | 34 B 1 | 1

50 10 NC Celentano Andrea 1.0 ITA | 37 N 0 | 39 B 1 | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 11 NC Santoro Michele 4.0 ITA | 38 B 1 | 28 N 1 | 26 B 1 | 25 N 0 | 27 B 1 | 1

23 12 NC Boaron Arianna 2.5 ITA | 39 N 1 | 25 B 0 | 37 N 1 | 27 B 0 | 38 N Â½ | -1

8 13 NC Folin Giorgio 4.0 ITA | 40 B 0 | 46 N 1 | 38 B 1 | 26 N 1 | 28 B 1 | 1

5 14 NC Ricci Petitoni Angelo 4.0 ITA | 41 N 1 | 31 B 1 | 21 N Â½ | 2 N Â½ | 32 B 1 | -1

10 15 NC Furore Carlo 3.5 ITA | 42 B 1 | 32 N Â½ | 5 B 0 | 54 N 1 | 29 B 1 | 1

6 16 NC Spighi Ludovico 4.0 ITA | 43 N 1 | 37 B 1 | 25 N 0 | 33 B 1 | 45 N 1 | -1

4 17 NC Tondi Aurelio 4.0 ITA | 44 B 1 | 40 N 1 | 6 B 1 | 7 B 1 | 25 N 0 | 1

41 18 NC Scampuddu Leonardo 2.0 ITA | 45 N 0 | 41 B Â½ | 42 N 1 | 35 B 0 | 49 N Â½ | -1

29 19 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA | 46 B 1 | 54 N 1 | 7 N 0 | 45 B 0 | 37 N Â½ | -1

11 20 NC Frigerio Tommaso 3.5 ITA | 47 N 1 | 45 B 0 | 49 N 1 | 52 B Â½ | 35 N 1 | -1

9 21 NC Casadei Emmanuele 3.5 ITA | 48 B 1 | 55 N 1 | 14 B Â½ | 3 N 0 | 52 N 1 | -1

18 22 NC Soru Daniele 3.0 ITA | 49 N 0 | 43 B 1 | 47 N 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | -1

42 23 NC Baracca Antonellini Giada2.0 ITA | 50 B 1 | 6 N 0 | 54 B 0 | 40 N 0 | 30 B 1 | 1

20 24 NC Cebanu Alice 3.0 ITA | 51 N 1 | 7 B 0 | 52 N 0 | 47 B 1 | 43 B 1 | 1

1 25 NC Lehinovych Maksym 5.0 UKR | 52 B 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 11 B 1 | 17 B 1 | 3

33 26 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA | 53 N 1 | 9 B 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 54 N 0 | -1

16 27 NC Berlato Alberto 3.0 ITA | 54 B 0 | 48 N 1 | 40 B 1 | 12 N 1 | 11 N 0 | -1

15 28 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 1 N 1 | 11 B 0 | 51 N 1 | 9 B 1 | 13 N 0 | -1

28 29 NC Neri Federico 2.5 ITA | 2 B Â½ | 30 N 1 | 32 B 0 | 8 N 1 | 15 N 0 | -1

46 30 NC Valgimigli Francesco Saver1.5 ITA | 3 N Â½ | 29 B 0 | 1 N Â½ | 49 B Â½ | 23 N 0 | -1

26 31 NC Rocca Claudio 2.5 ITA | 4 B 1 | 14 N 0 | 9 N 0 | 51 B 1 | 5 B Â½ | 1

14 32 NC Cantelli Ruben Jules 3.0 ITA | 5 N 1 | 15 B Â½ | 29 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | -1

36 33 NC Danza Sproviero Ivan 2.0 ITA | 6 B 0 | 50 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

40 34 NC Cilenti Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 47 B 0 | 46 N 1 | 53 B 1 | 9 N 0 | -1

27 35 NC Neri Emanuele 2.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 20 B 0 | 1

44 36 NC Abbracciavento Francesco2.0 ITA | 9 N 0 | 51 B 0 | 53 N 0 | 46 B 1 | 50 N 1 | -1

30 37 NC Bacci Gioele 2.5 ITA | 10 B 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 55 N 1 | 19 B Â½ | 1

24 38 NC Giovetti Valerio 2.5 ITA | 11 N 0 | 53 B 1 | 13 N 0 | 1 B 1 | 12 B Â½ | 1

55 39 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 48 B Â½ | 44 B 0 | 53 N 0 | 1

34 40 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 13 N 1 | 17 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 4 N 0 | -1

47 41 NC Losio Antonio 1.5 ITA | 14 B 0 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 48 N 1 | 0 0 | 0

52 42 NC Lolli Leonardo 1.0 ITA | 15 N 0 | 1 B Â½ | 18 B 0 | 4 N 0 | 48 B Â½ | 1

38 43 NC Montemurro Federico 2.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 50 B 1 | 0 1 | 24 N 0 | 0

31 44 NC Anelli Claudio Alessandro2.5 ITA | 17 N 0 | 5 B 0 | 4 B Â½ | 39 N 1 | 8 B 1 | 1

12 45 NC Baraldo Lorenzo 3.0 ITA | 18 B 1 | 20 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 1

49 46 NC Bertelli Sofia 1.0 ITA | 19 N 0 | 13 B 0 | 34 B 0 | 36 N 0 | 0 1 | 0

37 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan2.0 | 20 B 0 | 34 N 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 55 B 1 | 1

51 48 NC Dusi Davide 1.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 0 | 39 N Â½ | 41 B 0 | 42 N Â½ | -1

35 49 NC Gentili Giacomo 2.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 20 B 0 | 30 N Â½ | 18 B Â½ | 1

54 50 NC Maragno Alessandro 1.0 ITA | 23 N 0 | 33 B 0 | 43 N 0 | 0 1 | 36 B 0 | 0

39 51 NC Marocchi Simone 2.0 ITA | 24 B 0 | 36 N 1 | 28 B 0 | 31 N 0 | 1 N 1 | -1

21 52 NC Milazzo Giorgio 2.5 ITA | 25 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 20 N Â½ | 21 B 0 | 0

43 53 NC Salvage Frederick Raphael2.0 ITA | 26 B 0 | 38 N 0 | 36 B 1 | 34 N 0 | 39 B 1 | 1

17 54 NC Smargiasse Lorenzo 3.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 26 B 1 | 1

48 55 NC Tomeo Francesco Paolo 1.0 ITA | 0 1 | 21 B 0 | 0 0 | 37 B 0 | 47 N 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

36 NC Abbracciavento FrancescoITA 1198 1 0.00 0.30 -0.3 1068.601478 1969 M 28549627 192258

37 NC Bacci Gioele ITA 1154 4 1.50 1.13 0.37 1253.801374 2006 M 28550676 191424

23 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1279 3 1.00 1.60 -0.6 1150.201319 1993 F 28549287 116216

27 NC Berlato Alberto ITA 1260 3 2.00 1.48 0.52 1157.601470 1963 M 28549635 191884

39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 2 0.00 0.49 -0.49 1134.801130 2009 M 2870962 175613

12 NC Boaron Arianna ITA 1334 5 2.50 3.41 -0.91 1195.001195 2007 F 28543386 189351

32 NC Cantelli Ruben JulesITA 1239 5 3.00 1.89 1.11 1328.001400 2010 M 2865721 174107

40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 5 2.00 1.27 0.73 1314.001242 2012 M 28550510 192252

21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282 2 0.50 0.75 -0.25 1149.601660 2004 M 28560523 194148

24 NC Cebanu Alice ITA 1278 2 1.00 1.17 -0.17 1080.801514 2008 F 2896511 180668

10 NC Celentano Andrea ITA 1343 3 1.00 2.15 -1.15 1176.001051 1980 M 28549660 192102

34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 2 0.00 0.61 -0.61 1143.401432 1989 M 11800194 124658

9 NC Citriniti Giulio ITA 1347 5 3.00 3.26 -0.26 1236.801309 2008 M 2852557 169454

3 NC Costa Contastino RiccardoITA 1446 4 3.50 2.69 0.81 1252.401739 2005 M 28544307 189223

33 NC Danza Sproviero IvanITA 1237 3 1.00 1.07 -0.07 1257.751408 2008 M 2865730 171155

8 NC Dapelo Simone ITA 1359 4 1.50 2.55 -1.05 1200.201172 1993 M 28559681 194039

28 NC De Martino Filippo ITA 1258 3 1.00 1.20 -0.2 1298.201511 2011 M 2896546 179457

6 NC Fantinati Giulio ITA 1387 4 2.50 2.67 -0.17 1262.751358 1972 M 28559894 104185

13 NC Folin Giorgio ITA 1305 4 3.00 2.58 0.42 1157.001518 2009 M 2870970 174701

20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 1 1.00 0.61 0.39 1041.201671 1993 M 28564006 195038

15 NC Furore Carlo ITA 1302 4 2.50 2.30 0.2 1195.401465 2003 M 28549708 192256

5 NC Giacomelli Marco ITA 1396 4 1.50 2.70 -1.2 1213.601334 2008 M 2879609 174342

38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 3 0.50 0.80 -0.3 1295.601436 1960 M 28552709 192882

25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 4 4.00 1.76 2.24 1254.002052 2010 M 34100539

42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 3 0.00 0.59 -0.59 1305.401206 1965 M 2858474 174060

41 NC Losio Antonio ITA 1096 3 0.50 0.65 -0.15 1239.501303 1956 M 28556283 193293

2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 4 3.00 3.02 -0.02 1208.801569 1958 M 802247 100313

43 NC Montemurro Federico ITA 1034 3 0.00 0.56 -0.56 1214.751172 2007 M 28532384 181622

7 NC Morando Matteo ITA 1373 5 3.00 2.96 0.04 1305.601378 1975 M 28520254 184968

35 NC Neri Emanuele ITA 1210 5 2.50 1.48 1.02 1366.001366 2007 M 28522389 185047

29 NC Neri Federico ITA 1250 5 2.50 2.03 0.47 1321.601322 2011 M 28500210 181409

4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 4 2.00 3.26 -1.26 1133.401254 1992 M 884529 131865

14 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1305 5 4.00 2.76 1.24 1264.801505 1961 M 843008 133004

31 NC Rocca Claudio ITA 1248 4 1.50 1.34 0.16 1295.401416 2002 M 28552750 192997

11 NC Santoro Michele ITA 1339 5 4.00 3.16 0.84 1241.001481 1995 M 28549260 191473

19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 2 0.50 1.07 -0.57 1104.801466 2005 M 28565347 195582

18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 3 1.50 2.14 -0.64 1079.401248 2009 M 28507924 182646

22 NC Soru Daniele ITA 1280 3 2.00 1.42 0.58 1177.401490 1984 M 28550269 192634

16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 4 3.00 2.66 0.34 1140.001501 2008 M 28500172 181241

17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 4 3.00 2.03 0.97 1230.401591 2004 M 28549325 191414

30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 3 0.50 1.21 -0.71 1295.001286 2010 M 28525620 185503

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1263 3 1.00 1.22 -0.22 1197.801367 1978 M 2837221 169403
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 999 0 0.00 0.70 1.8 54 1323.601131 1991 M 196249

45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 69 1324.201176 1968 M 145858

46 NC Bertelli Sofia ITA 999 0 0.00 0.80 -0.8 -21 1252.75518 2013 F 192443

47 NC Dumitrescu Vasile-stefan999 1 1.00 1.20 0.8 24 1212.201016 2001 M

48 NC Dusi Davide ITA 999 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1173.60808 1986 M 194648

49 NC Gentili Giacomo ITA 999 0 0.00 0.70 1.3 39 1314.001074 1995 M

50 NC Maragno Alessandro ITA 999 0 0.00 1.10 -1.1 -30 1187.00452 1990 M 196250

51 NC Marocchi Simone ITA 999 1 1.00 0.90 1.1 36 1296.601054 1984 M 183806

52 NC Milazzo Giorgio ITA 999 0 0.00 0.70 0.8 27 1280.751030 1985 M 194328

1 NC Raisi Michele ITA 1501 1 0.00 4.30 -3.3 -99 1149.40816 1969 M 103574

53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0.00 1.30 0.7 24 1192.60953 2014 M 191637

54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.80 2.2 66 1279.001130 1997 M 196251

55 NC Tomeo Francesco PaoloITA 999 1 0.00 1.00 -1 -27 1145.00440 1955 M 193625
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Raisi Michele ITA 1501   |  28 NC De Martino Filippo ITA 1258 0 - 1

2 29 NC Neri Federico ITA 1250   |  2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 Â½ - Â½

3 3 NC Costa Contastino Riccardo ITA 1446   |  30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 Â½ - Â½

4 31 NC Rocca Claudio ITA 1248   |  4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 1 - 0

5 5 NC Giacomelli Marco ITA 1396   |  32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 0 - 1

6 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1237   |  6 NC Fantinati Giulio ITA 1387 0 - 1

7 7 NC Morando Matteo ITA 1373   |  34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 1 - 0

8 35 NC Neri Emanuele ITA 1210   |  8 NC Dapelo Simone ITA 1359 Â½ - Â½

9 9 NC Citriniti Giulio ITA 1347   |  36 NC Abbracciavento Francesco ITA 1198 1 - 0

10 37 NC Bacci Gioele ITA 1154   |  10 NC Celentano Andrea ITA 1343 1 - 0

11 11 NC Santoro Michele ITA 1339   |  38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 1 - 0

12 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137   |  12 NC Boaron Arianna ITA 1334 0 - 1

13 13 NC Folin Giorgio ITA 1305   |  40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 0 - 1

14 41 NC Losio Antonio ITA 1096   |  14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1305 0 - 1

15 15 NC Furore Carlo ITA 1302   |  42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 1 - 0

16 43 NC Montemurro Federico ITA 1034   |  16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 0 - 1

17 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296   |  44 NC Anelli Claudio Alessandro ITA 999 1 - 0

18 45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999   |  18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 1 - 0

19 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291   |  46 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 - 0

20 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999   |  20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 0 - 1

21 21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282   |  48 NC Dusi Davide ITA 999 1 - 0

22 49 NC Gentili Giacomo ITA 999   |  22 NC Soru Daniele ITA 1280 1 - 0

23 23 NC Baracca Antonellini Giada ITA 1279   |  50 NC Maragno Alessandro ITA 999 1 - 0

24 51 NC Marocchi Simone ITA 999   |  24 NC Cebanu Alice ITA 1278 0 - 1

25 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276   |  52 NC Milazzo Giorgio ITA 999 1 - 0

26 53 NC Salvage Frederick Raphael ITA 999   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1263 0 - 1

27 27 NC Berlato Alberto ITA 1260   |  54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 0 - 1

28 55 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Fantinati Giulio 1 ITA 1387   |  23 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1279 1 - 0

2 24 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278   |  7 NC Morando Matteo 1 ITA 1373 0 - 1

3 26 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1263   |  9 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1347 1 - 0

4 28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1258   |  11 NC Santoro Michele 1 ITA 1339 0 - 1

5 12 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334   |  25 NC Lehinovych Maksym 1 UKR 1276 0 - 1

6 14 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1305   |  31 NC Rocca Claudio 1 ITA 1248 1 - 0

7 32 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1239   |  15 NC Furore Carlo 1 ITA 1302 Â½ - Â½

8 16 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1302   |  37 NC Bacci Gioele 1 ITA 1154 1 - 0

9 40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117   |  17 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1296 0 - 1

10 54 NC Smargiasse Lorenzo 1 ITA 999   |  19 NC Sarnari Francesco 1 ITA 1291 0 - 1

11 20 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1287   |  45 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

12 55 NC Tomeo Francesco Paolo1 ITA 999   |  21 NC Casadei Emmanuele 1 ITA 1282 0 - 1

13 2 NC Mezzetti Raffaello 0.5 ITA 1459   |  49 NC Gentili Giacomo 1 ITA 999 1 - 0

14 8 NC Dapelo Simone 0.5 ITA 1359   |  3 NC Costa Contastino Riccardo0.5 ITA 1446 0 - 1

15 30 NC Valgimigli Francesco Saver0.5 ITA 1249   |  29 NC Neri Federico 0.5 ITA 1250 0 - 1

16 4 NC Quaglierini Andrea 0 ITA 1430   |  35 NC Neri Emanuele 0.5 ITA 1210 0 - 1

17 42 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1093   |  1 NC Raisi Michele 0 ITA 1501 Â½ - Â½

18 44 NC Anelli Claudio Alessandro0 ITA 999   |  5 NC Giacomelli Marco 0 ITA 1396 0 - 1

19 10 NC Celentano Andrea 0 ITA 1343   |  39 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1137 1 - 0

20 46 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999   |  13 NC Folin Giorgio 0 ITA 1305 0 - 1

21 18 NC Scampuddu Leonardo 0 ITA 1295   |  41 NC Losio Antonio 0 ITA 1096 Â½ - Â½

22 22 NC Soru Daniele 0 ITA 1280   |  43 NC Montemurro Federico 0 ITA 1034 1 - 0

23 48 NC Dusi Davide 0 ITA 999   |  27 NC Berlato Alberto 0 ITA 1260 0 - 1

24 50 NC Maragno Alessandro 0 ITA 999   |  33 NC Danza Sproviero Ivan 0 ITA 1237 0 - 1

25 34 NC Cilenti Giuseppe 0 ITA 1217   |  47 NC Dumitrescu Vasile-stefan0 999 0 - 1

26 36 NC Abbracciavento Francesco0 ITA 1198   |  51 NC Marocchi Simone 0 ITA 999 0 - 1

27 38 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1148   |  53 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 999 1 - 0

28 52 NC Milazzo Giorgio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1296   |  6 NC Fantinati Giulio 2 ITA 1387 1 - 0

2 7 NC Morando Matteo 2 ITA 1373   |  19 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1291 1 - 0

3 11 NC Santoro Michele 2 ITA 1339   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1263 1 - 0

4 21 NC Casadei Emmanuele 2 ITA 1282   |  14 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1305 Â½ - Â½

5 25 NC Lehinovych Maksym 2 UKR 1276   |  16 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1302 1 - 0

6 45 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 999   |  3 NC Costa Contastino Riccardo1.5 ITA 1446 0 - 1

7 35 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1210   |  2 NC Mezzetti Raffaello 1.5 ITA 1459 0 - 1

8 29 NC Neri Federico 1.5 ITA 1250   |  32 NC Cantelli Ruben Jules 1.5 ITA 1239 0 - 1

9 15 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1302   |  5 NC Giacomelli Marco 1 ITA 1396 0 - 1

10 9 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1347   |  31 NC Rocca Claudio 1 ITA 1248 1 - 0

11 33 NC Danza Sproviero Ivan 1 ITA 1237   |  10 NC Celentano Andrea 1 ITA 1343 1 - 0

12 37 NC Bacci Gioele 1 ITA 1154   |  12 NC Boaron Arianna 1 ITA 1334 0 - 1

13 13 NC Folin Giorgio 1 ITA 1305   |  38 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1148 1 - 0

14 49 NC Gentili Giacomo 1 ITA 999   |  20 NC Frigerio Tommaso 1 ITA 1287 0 - 1

15 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan1 999   |  22 NC Soru Daniele 1 ITA 1280 0 - 1

16 23 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1279   |  54 NC Smargiasse Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1

17 52 NC Milazzo Giorgio 1 ITA 999   |  24 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278 1 - 0

18 27 NC Berlato Alberto 1 ITA 1260   |  40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117 1 - 0

19 51 NC Marocchi Simone 1 ITA 999   |  28 NC De Martino Filippo 1 ITA 1258 0 - 1

20 1 NC Raisi Michele 0.5 ITA 1501   |  30 NC Valgimigli Francesco Saver0.5 ITA 1249 Â½ - Â½

21 41 NC Losio Antonio 0.5 ITA 1096   |  8 NC Dapelo Simone 0.5 ITA 1359 0 - 1

22 42 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1093   |  18 NC Scampuddu Leonardo 0.5 ITA 1295 0 - 1

23 44 NC Anelli Claudio Alessandro0 ITA 999   |  4 NC Quaglierini Andrea 0 ITA 1430 Â½ - Â½

24 46 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999   |  34 NC Cilenti Giuseppe 0 ITA 1217 0 - 1

25 53 NC Salvage Frederick Raphael0 ITA 999   |  36 NC Abbracciavento Francesco0 ITA 1198 1 - 0

26 39 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1137   |  48 NC Dusi Davide 0 ITA 999 Â½ - Â½

27 43 NC Montemurro Federico 0 ITA 1034   |  50 NC Maragno Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

28 55 NC Tomeo Francesco Paolo1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Tondi Aurelio 3 ITA 1296   |  7 NC Morando Matteo 3 ITA 1373 1 - 0

2 25 NC Lehinovych Maksym 3 UKR 1276   |  11 NC Santoro Michele 3 ITA 1339 1 - 0

3 2 NC Mezzetti Raffaello 2.5 ITA 1459   |  14 NC Ricci Petitoni Angelo2.5 ITA 1305 Â½ - Â½

4 3 NC Costa Contastino Riccardo2.5 ITA 1446   |  21 NC Casadei Emmanuele 2.5 ITA 1282 1 - 0

5 32 NC Cantelli Ruben Jules 2.5 ITA 1239   |  6 NC Fantinati Giulio 2 ITA 1387 Â½ - Â½

6 5 NC Giacomelli Marco 2 ITA 1396   |  22 NC Soru Daniele 2 ITA 1280 0 - 1

7 28 NC De Martino Filippo 2 ITA 1258   |  9 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1347 1 - 0

8 12 NC Boaron Arianna 2 ITA 1334   |  27 NC Berlato Alberto 2 ITA 1260 0 - 1

9 26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1263   |  13 NC Folin Giorgio 2 ITA 1305 0 - 1

10 16 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1302   |  33 NC Danza Sproviero Ivan 2 ITA 1237 1 - 0

11 19 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1291   |  45 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 999 0 - 1

12 20 NC Frigerio Tommaso 2 ITA 1287   |  52 NC Milazzo Giorgio 2 ITA 999 Â½ - Â½

13 54 NC Smargiasse Lorenzo 2 ITA 999   |  15 NC Furore Carlo 1.5 ITA 1302 0 - 1

14 8 NC Dapelo Simone 1.5 ITA 1359   |  29 NC Neri Federico 1.5 ITA 1250 0 - 1

15 18 NC Scampuddu Leonardo 1.5 ITA 1295   |  35 NC Neri Emanuele 1.5 ITA 1210 0 - 1

16 38 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1148   |  1 NC Raisi Michele 1 ITA 1501 1 - 0

17 40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1117   |  23 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1279 1 - 0

18 24 NC Cebanu Alice 1 ITA 1278   |  47 NC Dumitrescu Vasile-stefan1 999 1 - 0

19 30 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1249   |  49 NC Gentili Giacomo 1 ITA 999 Â½ - Â½

20 31 NC Rocca Claudio 1 ITA 1248   |  51 NC Marocchi Simone 1 ITA 999 1 - 0

21 34 NC Cilenti Giuseppe 1 ITA 1217   |  53 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 999 1 - 0

22 55 NC Tomeo Francesco Paolo1 ITA 999   |  37 NC Bacci Gioele 1 ITA 1154 0 - 1

23 4 NC Quaglierini Andrea 0.5 ITA 1430   |  42 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1093 1 - 0

24 39 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1137   |  44 NC Anelli Claudio Alessandro0.5 ITA 999 0 - 1

25 48 NC Dusi Davide 0.5 ITA 999   |  41 NC Losio Antonio 0.5 ITA 1096 0 - 1

26 36 NC Abbracciavento Francesco0 ITA 1198   |  46 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999 1 - 0

27 10 NC Celentano Andrea 1 ITA 1343   |  0 - F

28 43 NC Montemurro Federico 1 ITA 1034   |  1 - F

29 50 NC Maragno Alessandro 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Lehinovych Maksym 4 UKR 1276   |  17 NC Tondi Aurelio 4 ITA 1296 1 - 0

2 7 NC Morando Matteo 3 ITA 1373   |  3 NC Costa Contastino Riccardo3.5 ITA 1446 0 - 1

3 22 NC Soru Daniele 3 ITA 1280   |  2 NC Mezzetti Raffaello 3 ITA 1459 0 - 1

4 11 NC Santoro Michele 3 ITA 1339   |  27 NC Berlato Alberto 3 ITA 1260 1 - 0

5 13 NC Folin Giorgio 3 ITA 1305   |  28 NC De Martino Filippo 3 ITA 1258 1 - 0

6 14 NC Ricci Petitoni Angelo3 ITA 1305   |  32 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1239 1 - 0

7 45 NC Baraldo Lorenzo 3 ITA 999   |  16 NC Spighi Ludovico 3 ITA 1302 0 - 1

8 15 NC Furore Carlo 2.5 ITA 1302   |  29 NC Neri Federico 2.5 ITA 1250 1 - 0

9 35 NC Neri Emanuele 2.5 ITA 1210   |  20 NC Frigerio Tommaso 2.5 ITA 1287 0 - 1

10 52 NC Milazzo Giorgio 2.5 ITA 999   |  21 NC Casadei Emmanuele 2.5 ITA 1282 0 - 1

11 31 NC Rocca Claudio 2 ITA 1248   |  5 NC Giacomelli Marco 2 ITA 1396 Â½ - Â½

12 9 NC Citriniti Giulio 2 ITA 1347   |  34 NC Cilenti Giuseppe 2 ITA 1217 1 - 0

13 38 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1148   |  12 NC Boaron Arianna 2 ITA 1334 Â½ - Â½

14 37 NC Bacci Gioele 2 ITA 1154   |  19 NC Sarnari Francesco 2 ITA 1291 Â½ - Â½

15 24 NC Cebanu Alice 2 ITA 1278   |  43 NC Montemurro Federico 2 ITA 1034 1 - 0

16 54 NC Smargiasse Lorenzo 2 ITA 999   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1263 1 - 0

17 4 NC Quaglierini Andrea 1.5 ITA 1430   |  40 NC Carlino Alessandro 2 ITA 1117 1 - 0

18 44 NC Anelli Claudio Alessandro1.5 ITA 999   |  8 NC Dapelo Simone 1.5 ITA 1359 1 - 0

19 49 NC Gentili Giacomo 1.5 ITA 999   |  18 NC Scampuddu Leonardo 1.5 ITA 1295 Â½ - Â½

20 23 NC Baracca Antonellini Giada1 ITA 1279   |  30 NC Valgimigli Francesco Saver1.5 ITA 1249 1 - 0

21 1 NC Raisi Michele 1 ITA 1501   |  51 NC Marocchi Simone 1 ITA 999 0 - 1

22 50 NC Maragno Alessandro 1 ITA 999   |  36 NC Abbracciavento Francesco1 ITA 1198 0 - 1

23 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan1 999   |  55 NC Tomeo Francesco Paolo1 ITA 999 1 - 0

24 53 NC Salvage Frederick Raphael1 ITA 999   |  39 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1137 1 - 0

25 42 NC Lolli Leonardo 0.5 ITA 1093   |  48 NC Dusi Davide 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

26 6 NC Fantinati Giulio 2.5 ITA 1387   |  0 - F

27 33 NC Danza Sproviero Ivan 2 ITA 1237   |  0 - F

28 41 NC Losio Antonio 1.5 ITA 1096   |  0 - F

29 10 NC Celentano Andrea 1 ITA 1343   |  0 - F

30 46 NC Bertelli Sofia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

1 Raisi Michele
NC ITA Elo Italia: 1501 Variaz: -99 Perf: 816 Media: 1149.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC De Martino Filippo ITA 1258 243 0.8 0 0 0

2 N 42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 408 0.92 Â½ 0 0

3 B 30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 252 0.81 Â½ 0 0

4 N 38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 353 0.89 0 0 0

5 B 51 NC Marocchi Simone ITA 999 502 0.92 0 0 0

4.34 0 0

2 Mezzetti Raffaello
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1569 Media: 1208.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Neri Federico ITA 1250 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 49 NC Gentili Giacomo ITA 999 1 0 1

3 N 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 249 0.81 1 1 2

4 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1305 154 0.71 Â½ 1 2

5 N 22 NC Soru Daniele ITA 1280 179 0.73 1 2 3

3.02 2 3

3 Costa Contastino Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1739 Media: 1252.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 197 0.75 Â½ 0 0

2 N 8 NC Dapelo Simone ITA 1359 87 0.62 1 1 1

3 N 45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 1 1 2

4 B 21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282 164 0.72 1 2 3

5 N 7 NC Morando Matteo ITA 1373 73 0.6 1 3 4

2.69 3 4

4 Quaglierini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1254 Media: 1133.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rocca Claudio ITA 1248 182 0.74 0 0 0

2 B 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 220 0.78 0 0 0

3 N 44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 999 Â½ 0 0

4 B 42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 337 0.88 1 1 1

5 B 40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 313 0.86 1 2 2

3.26 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

2Â° WE PRIMAVERA A BOLOGNA - B (2203015B)
Bologna - 12-03-2022 - 13-03-2022

5 Giacomelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1334 Media: 1213.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 157 0.71 0 0 0

2 N 44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Furore Carlo ITA 1302 94 0.63 1 1 2

4 B 22 NC Soru Daniele ITA 1280 116 0.66 0 1 2

5 N 31 NC Rocca Claudio ITA 1248 148 0.7 Â½ 1 2

2.7 1 2

6 Fantinati Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1358 Media: 1262.75 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1237 150 0.7 1 1 1

2 B 23 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1279 108 0.65 1 2 2

3 N 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 91 0.62 0 2 2

4 N 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 148 0.7 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.67 2 2

7 Morando Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1378 Media: 1305.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 156 0.71 1 1 1

2 N 24 NC Cebanu Alice ITA 1278 95 0.63 1 2 2

3 B 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 82 0.61 1 3 3

4 N 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 77 0.61 0 3 3

5 B 3 NC Costa Contastino RiccardoITA 1446 -73 0.4 0 3 3

2.96 3 3

8 Dapelo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1172 Media: 1200.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 149 0.7 Â½ 0 0

2 B 3 NC Costa Contastino RiccardoITA 1446 -87 0.38 0 0 0

3 N 41 NC Losio Antonio ITA 1096 263 0.82 1 1 1

4 B 29 NC Neri Federico ITA 1250 109 0.65 0 1 1

5 N 44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 999 0 1 1

2.55 1 1
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9 Citriniti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1309 Media: 1236.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Abbracciavento Francesco ITA 1198 149 0.7 1 1 1

2 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1263 84 0.62 0 1 1

3 B 31 NC Rocca Claudio ITA 1248 99 0.64 1 2 2

4 N 28 NC De Martino Filippo ITA 1258 89 0.62 0 2 2

5 B 34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 130 0.68 1 3 3

3.26 3 3

10 Celentano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1051 Media: 1176.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Bacci Gioele ITA 1154 189 0.75 0 0 0

2 B 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 206 0.76 1 1 1

3 N 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1237 106 0.64 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.15 1 1

11 Santoro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1481 Media: 1241.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 191 0.75 1 1 1

2 N 28 NC De Martino Filippo ITA 1258 81 0.61 1 2 2

3 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1263 76 0.6 1 3 3

4 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 63 0.59 0 3 3

5 B 27 NC Berlato Alberto ITA 1260 79 0.61 1 4 4

3.16 4 4

12 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1195 Media: 1195.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 197 0.75 1 1 1

2 B 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 58 0.58 0 1 1

3 N 37 NC Bacci Gioele ITA 1154 180 0.74 1 2 2

4 B 27 NC Berlato Alberto ITA 1260 74 0.6 0 2 2

5 N 38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 186 0.74 Â½ 2 2

3.41 2 2
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13 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1518 Media: 1157.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 188 0.74 0 0 0

2 N 46 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

3 B 38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 157 0.71 1 1 2

4 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1263 42 0.56 1 2 3

5 B 28 NC De Martino Filippo ITA 1258 47 0.57 1 3 4

2.58 3 4

14 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1505 Media: 1264.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Losio Antonio ITA 1096 209 0.77 1 1 1

2 B 31 NC Rocca Claudio ITA 1248 57 0.58 1 2 2

3 N 21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282 23 0.53 Â½ 2 2

4 N 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 -154 0.29 Â½ 2 2

5 B 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 66 0.59 1 3 3

2.76 3 3

15 Furore Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1465 Media: 1195.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 209 0.77 1 1 1

2 N 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 63 0.59 Â½ 1 1

3 B 5 NC Giacomelli Marco ITA 1396 -94 0.37 0 1 1

4 N 54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 1 1 2

5 B 29 NC Neri Federico ITA 1250 52 0.57 1 2 3

2.3 2 3

16 Spighi Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1501 Media: 1140.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Montemurro Federico ITA 1034 268 0.83 1 1 1

2 B 37 NC Bacci Gioele ITA 1154 148 0.7 1 2 2

3 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 26 0.54 0 2 2

4 B 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1237 65 0.59 1 3 3

5 N 45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 1 3 4

2.66 3 4
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17 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1591 Media: 1230.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 999 1 0 1

2 N 40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 179 0.73 1 1 2

3 B 6 NC Fantinati Giulio ITA 1387 -91 0.38 1 2 3

4 B 7 NC Morando Matteo ITA 1373 -77 0.39 1 3 4

5 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 20 0.53 0 3 4

2.03 3 4

18 Scampuddu Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1248 Media: 1079.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 B 41 NC Losio Antonio ITA 1096 199 0.76 Â½ 0 0

3 N 42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 202 0.76 1 1 1

4 B 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 85 0.62 0 1 1

5 N 49 NC Gentili Giacomo ITA 999 Â½ 1 1

2.14 1 1

19 Sarnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1466 Media: 1104.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

2 N 54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 1 0 2

3 N 7 NC Morando Matteo ITA 1373 -82 0.39 0 0 2

4 B 45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 0 0 2

5 N 37 NC Bacci Gioele ITA 1154 137 0.68 Â½ 0 2

1.07 0 2

20 Frigerio Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1671 Media: 1041.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 1 0 1

2 B 45 NC Baraldo Lorenzo ITA 999 0 0 1

3 N 49 NC Gentili Giacomo ITA 999 1 0 2

4 B 52 NC Milazzo Giorgio ITA 999 Â½ 0 2

5 N 35 NC Neri Emanuele ITA 1210 77 0.61 1 1 3

0.61 1 3
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21 Casadei Emmanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1660 Media: 1149.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Dusi Davide ITA 999 1 0 1

2 N 55 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 1 0 2

3 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1305 -23 0.47 Â½ 0 2

4 N 3 NC Costa Contastino RiccardoITA 1446 -164 0.28 0 0 2

5 N 52 NC Milazzo Giorgio ITA 999 1 0 3

0.75 0 3

22 Soru Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1490 Media: 1177.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Gentili Giacomo ITA 999 0 0 0

2 B 43 NC Montemurro Federico ITA 1034 246 0.81 1 1 1

3 N 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 1 1 2

4 N 5 NC Giacomelli Marco ITA 1396 -116 0.34 1 2 3

5 B 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 -179 0.27 0 2 3

1.42 2 3

23 Baracca Antonellini Giada
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1319 Media: 1150.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Maragno Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 6 NC Fantinati Giulio ITA 1387 -108 0.35 0 0 1

3 B 54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 0 0 1

4 N 40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 162 0.71 0 0 1

5 B 30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 30 0.54 1 1 2

1.6 1 2

24 Cebanu Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1514 Media: 1080.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Marocchi Simone ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Morando Matteo ITA 1373 -95 0.37 0 0 1

3 N 52 NC Milazzo Giorgio ITA 999 0 0 1

4 B 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 1 0 2

5 B 43 NC Montemurro Federico ITA 1034 244 0.8 1 1 3

1.17 1 3
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25 Lehinovych Maksym
NC UKR   Elo FIDE: 1276 Perf: 2052 Media: 1254.00 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Milazzo Giorgio ITA 999 1 0 1

2 N 12 NC Boaron Arianna ITA 1334 -58 0.42 1 1 2

3 B 16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 -26 0.46 1 2 3

4 B 11 NC Santoro Michele ITA 1339 -63 0.41 1 3 4

5 B 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 -20 0.47 1 4 5

1.76 4 5

26 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1367 Media: 1197.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Citriniti Giulio ITA 1347 -84 0.38 1 1 2

3 N 11 NC Santoro Michele ITA 1339 -76 0.4 0 1 2

4 B 13 NC Folin Giorgio ITA 1305 -42 0.44 0 1 2

5 N 54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 0 1 2

1.22 1 2

27 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1470 Media: 1157.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 N 48 NC Dusi Davide ITA 999 1 0 1

3 B 40 NC Carlino Alessandro ITA 1117 143 0.69 1 1 2

4 N 12 NC Boaron Arianna ITA 1334 -74 0.4 1 2 3

5 N 11 NC Santoro Michele ITA 1339 -79 0.39 0 2 3

1.48 2 3

28 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1511 Media: 1298.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Raisi Michele ITA 1501 1 0 1

2 B 11 NC Santoro Michele ITA 1339 -81 0.39 0 0 1

3 N 51 NC Marocchi Simone ITA 999 1 0 2

4 B 9 NC Citriniti Giulio ITA 1347 -89 0.38 1 1 3

5 N 13 NC Folin Giorgio ITA 1305 -47 0.43 0 1 3

1.2 1 3
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29 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1322 Media: 1321.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 1 0.5 1 1 1

3 B 32 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1239 11 0.52 0 1 1

4 N 8 NC Dapelo Simone ITA 1359 -109 0.35 1 2 2

5 N 15 NC Furore Carlo ITA 1302 -52 0.43 0 2 2

2.03 2 2

30 Valgimigli Francesco Saver
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1286 Media: 1295.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Costa Contastino RiccardoITA 1446 -197 0.25 Â½ 0 0

2 B 29 NC Neri Federico ITA 1250 -1 0.5 0 0 0

3 N 1 NC Raisi Michele ITA 1501 Â½ 0 0

4 B 49 NC Gentili Giacomo ITA 999 Â½ 0 0

5 N 23 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1279 -30 0.46 0 0 0

1.21 0 0

31 Rocca Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1416 Media: 1295.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 -182 0.26 1 1 1

2 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1305 -57 0.42 0 1 1

3 N 9 NC Citriniti Giulio ITA 1347 -99 0.36 0 1 1

4 B 51 NC Marocchi Simone ITA 999 1 1 2

5 B 5 NC Giacomelli Marco ITA 1396 -148 0.3 Â½ 1 2

1.34 1 2

32 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1400 Media: 1328.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Giacomelli Marco ITA 1396 -157 0.29 1 1 1

2 B 15 NC Furore Carlo ITA 1302 -63 0.41 Â½ 1 1

3 N 29 NC Neri Federico ITA 1250 -11 0.48 1 2 2

4 B 6 NC Fantinati Giulio ITA 1387 -148 0.3 Â½ 2 2

5 N 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1305 -66 0.41 0 2 2

1.89 2 2
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33 Danza Sproviero Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1237 Perf: 1408 Media: 1257.75 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Fantinati Giulio ITA 1387 -150 0.3 0 0 0

2 N 50 NC Maragno Alessandro ITA 999 1 0 1

3 B 10 NC Celentano Andrea ITA 1343 -106 0.36 1 1 2

4 N 16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 -65 0.41 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.07 1 2

34 Cilenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1432 Media: 1143.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Morando Matteo ITA 1373 -156 0.29 0 0 0

2 B 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 0 0 0

3 N 46 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

4 B 53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 1 0 2

5 N 9 NC Citriniti Giulio ITA 1347 -130 0.32 0 0 2

0.61 0 2

35 Neri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1210 Perf: 1366 Media: 1366.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Dapelo Simone ITA 1359 -149 0.3 Â½ 0 0

2 N 4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 -220 0.22 1 1 1

3 B 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 -249 0.19 0 1 1

4 N 18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 -85 0.38 1 2 2

5 B 20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -77 0.39 0 2 2

1.48 2 2

36 Abbracciavento Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1478 Media: 1068.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Citriniti Giulio ITA 1347 -149 0.3 0 0 0

2 B 51 NC Marocchi Simone ITA 999 0 0 0

3 N 53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0 0

4 B 46 NC Bertelli Sofia ITA 999 1 0 1

5 N 50 NC Maragno Alessandro ITA 999 1 0 2

0.3 0 2
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37 Bacci Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1374 Media: 1253.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Celentano Andrea ITA 1343 -189 0.25 1 1 1

2 N 16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 -148 0.3 0 1 1

3 B 12 NC Boaron Arianna ITA 1334 -180 0.26 0 1 1

4 N 55 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 1 1 2

5 B 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 -137 0.32 Â½ 1 2

1.13 1 2

38 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1148 Perf: 1436 Media: 1295.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Santoro Michele ITA 1339 -191 0.25 0 0 0

2 B 53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 1 0 1

3 N 13 NC Folin Giorgio ITA 1305 -157 0.29 0 0 1

4 B 1 NC Raisi Michele ITA 1501 1 0 2

5 B 12 NC Boaron Arianna ITA 1334 -186 0.26 Â½ 0 2

0.8 0 2

39 Biagini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1137 Perf: 1130 Media: 1134.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Boaron Arianna ITA 1334 -197 0.25 0 0 0

2 N 10 NC Celentano Andrea ITA 1343 -206 0.24 0 0 0

3 B 48 NC Dusi Davide ITA 999 Â½ 0 0

4 B 44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 999 0 0 0

5 N 53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 999 0 0 0

0.49 0 0

40 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1242 Media: 1314.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Folin Giorgio ITA 1305 -188 0.26 1 1 1

2 B 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 -179 0.27 0 1 1

3 N 27 NC Berlato Alberto ITA 1260 -143 0.31 0 1 1

4 B 23 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1279 -162 0.29 1 2 2

5 N 4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 -313 0.14 0 2 2

1.27 2 2
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41 Losio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1303 Media: 1239.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1305 -209 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 -199 0.24 Â½ 0 0

3 B 8 NC Dapelo Simone ITA 1359 -263 0.18 0 0 0

4 N 48 NC Dusi Davide ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.65 0 1

42 Lolli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1206 Media: 1305.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Furore Carlo ITA 1302 -209 0.23 0 0 0

2 B 1 NC Raisi Michele ITA 1501 Â½ 0 0

3 B 18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 -202 0.24 0 0 0

4 N 4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 -337 0.12 0 0 0

5 B 48 NC Dusi Davide ITA 999 Â½ 0 0

0.59 0 0

43 Montemurro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1172 Media: 1214.75 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 -268 0.17 0 0 0

2 N 22 NC Soru Daniele ITA 1280 -246 0.19 0 0 0

3 B 50 NC Maragno Alessandro ITA 999 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 24 NC Cebanu Alice ITA 1278 -244 0.2 0 0 2

0.56 0 2

44 Anelli Claudio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1131 Media: 1323.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tondi Aurelio ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

2 B 5 NC Giacomelli Marco ITA 1396 -397 0.08 0 0 0

3 B 4 NC Quaglierini Andrea ITA 1430 -431 0.08 Â½ 0 0

4 N 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 -138 0.31 1 1 1

5 B 8 NC Dapelo Simone ITA 1359 -360 0.1 1 2 2

0.72 2 2
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45 Baraldo Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1176 Media: 1324.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 -296 0.15 1 1 1

2 N 20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -288 0.16 1 2 2

3 B 3 NC Costa Contastino RiccardoITA 1446 -447 0.08 0 2 2

4 N 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 -292 0.15 1 3 3

5 B 16 NC Spighi Ludovico ITA 1302 -303 0.14 0 3 3

0.68 3 3

46 Bertelli Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 518 Media: 1252.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 -292 0.15 0 0 0

2 B 13 NC Folin Giorgio ITA 1305 -306 0.14 0 0 0

3 B 34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 -218 0.22 0 0 0

4 N 36 NC Abbracciavento Francesco ITA 1198 -199 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.75 0 1

47 Dumitrescu Vasile-stefan
NC Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1016 Media: 1212.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -288 0.16 0 0 0

2 N 34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 -218 0.22 1 1 1

3 B 22 NC Soru Daniele ITA 1280 -281 0.16 0 1 1

4 N 24 NC Cebanu Alice ITA 1278 -279 0.16 0 1 1

5 B 55 NC Tomeo Francesco Paolo ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.2 2 2

48 Dusi Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 808 Media: 1173.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282 -283 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Berlato Alberto ITA 1260 -261 0.18 0 0 0

3 N 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 -138 0.31 Â½ 0 0

4 B 41 NC Losio Antonio ITA 1096 -97 0.37 0 0 0

5 N 42 NC Lolli Leonardo ITA 1093 -94 0.37 Â½ 0 0

1.39 0 0
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49 Gentili Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1074 Media: 1314.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Soru Daniele ITA 1280 -281 0.16 1 1 1

2 N 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1459 -460 0.08 0 1 1

3 B 20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -288 0.16 0 1 1

4 N 30 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1249 -250 0.19 Â½ 1 1

5 B 18 NC Scampuddu Leonardo ITA 1295 -296 0.15 Â½ 1 1

0.74 1 1

50 Maragno Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 452 Media: 1187.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1279 -280 0.16 0 0 0

2 B 33 NC Danza Sproviero Ivan ITA 1237 -238 0.2 0 0 0

3 N 43 NC Montemurro Federico ITA 1034 -35 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 36 NC Abbracciavento Francesco ITA 1198 -199 0.24 0 0 1

1.05 0 1

51 Marocchi Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1054 Media: 1296.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Cebanu Alice ITA 1278 -279 0.16 0 0 0

2 N 36 NC Abbracciavento Francesco ITA 1198 -199 0.24 1 1 1

3 B 28 NC De Martino Filippo ITA 1258 -259 0.18 0 1 1

4 N 31 NC Rocca Claudio ITA 1248 -249 0.19 0 1 1

5 N 1 NC Raisi Michele ITA 1501 -502 0.08 1 2 2

0.85 2 2

52 Milazzo Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1030 Media: 1280.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lehinovych Maksym UKR 1276 -277 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 NC Cebanu Alice ITA 1278 -279 0.16 1 1 2

4 N 20 NC Frigerio Tommaso ITA 1287 -288 0.16 Â½ 1 2

5 B 21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282 -283 0.16 0 1 2

0.65 1 2
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53 Salvage Frederick Raphael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 953 Media: 1192.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

2 N 38 NC Giovetti Valerio ITA 1148 -149 0.3 0 0 0

3 B 36 NC Abbracciavento Francesco ITA 1198 -199 0.24 1 1 1

4 N 34 NC Cilenti Giuseppe ITA 1217 -218 0.22 0 1 1

5 B 39 NC Biagini Lorenzo ITA 1137 -138 0.31 1 2 2

1.25 2 2

54 Smargiasse Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1130 Media: 1279.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Berlato Alberto ITA 1260 -261 0.18 1 1 1

2 B 19 NC Sarnari Francesco ITA 1291 -292 0.15 0 1 1

3 N 23 NC Baracca Antonellini GiadaITA 1279 -280 0.16 1 2 2

4 B 15 NC Furore Carlo ITA 1302 -303 0.14 0 2 2

5 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1263 -264 0.18 1 3 3

0.81 3 3

55 Tomeo Francesco Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 440 Media: 1145.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 21 NC Casadei Emmanuele ITA 1282 -283 0.16 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 37 NC Bacci Gioele ITA 1154 -155 0.29 0 0 1

5 N 47 NC Dumitrescu Vasile-stefan 999 0 0.5 0 0 1

0.95 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Raisi Michele ITA 4 1.0 1187 994 1501 1969 M 103574

44 NC Anelli Claudio AlessandroITA 5 2.5 1323 1323 999 1991 M 196249

45 NC Baraldo Lorenzo ITA 5 3.0 1324 1344 999 1968 M 145858

46 NC Bertelli Sofia ITA 4 0.0 1252 452 999 2013 F 192443

47 NC Dumitrescu Vasile-stefan4 1.0 1265 1072 999 2001 M

48 NC Dusi Davide ITA 5 1.0 1173 933 999 1986 M 194648

49 NC Gentili Giacomo ITA 5 2.0 1314 1242 999 1995 M

50 NC Maragno Alessandro ITA 4 0.0 1187 387 999 1990 M 196250

51 NC Marocchi Simone ITA 4 1.0 1245 1052 999 1984 M 183806

52 NC Milazzo Giorgio ITA 4 1.5 1280 1193 999 1985 M 194328

53 NC Salvage Frederick RaphaelITA 5 2.0 1192 1120 999 2014 M 191637

54 NC Smargiasse Lorenzo ITA 5 3.0 1279 1299 999 1997 M 196251
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